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Aspiro ingår joint venture med Norges 
största musikkedja för lansering av 
musikstreamingtjänsten Wimp 
 
Börsnoterade Aspiro har idag ingått ett joint venture med Platekompaniet, som är Norges största 
butikskedja inom musik. Tillsammans startar man bolaget Kompanjong AS som ska lansera 
musikstreamingtjänsten Wimp i Norge. Lansering kommer att ske under hösten. 
 
– Vi är oerhört stolta och glada över att få möjligheten att lansera vår streamingtjänst i Norge 
tillsammans med landets största aktör inom musik. Platekompaniets kompetens inom musik och Aspiros 
teknologi kommer att göra Kompanjong till en mycket stark aktör när Wimp ska lanseras i Norge, säger 
Gunnar Sellæg, VD för Aspiro.  
 
Med musiktjänsten som går under arbetsnamnet Wimp kan du lyssna på streamad musik över internet i 
din dator eller i din mobiltelefon. I tjänsten finns musiken även tillgänglig för nedladdning. För 
närvarnande finns över 2,5 miljoner låtar i musikutbudet. Wimp testas nu av ett antal tusen användare i 
Norge i samarbete med Telenor och Platekompaniet.   
 
Aspiro, Platekompaniet och Telenor har sedan tidigare ett etablerat samarbete kring musik och man 
planerar att utöka samarbetet till att även gälla musikstreamingtjänsten Wimp. 
 
– Det är fantastiskt att Platekompaniet och Aspiro säkerställer att Wimp får de bästa förutsättningarna 
för framgång, samtidigt som det är viktigt och glädjande för Telenor att fortsätta som partner. Vi har 
under flera år erbjudit nedladdning av musik via mobiltelefon och dator. Nästa steg skulle vi inte kunna 
ta ensamma och vi är stolta över att snart kunna lansera en av de bästa tjänsterna för streamad musik, 
säger Thang Manh Tran, musikansvarig på Telenor. 
 
För mer information kontakta gärna: 
Kristin Breivik Eldnes 
IR- och informationschef 
Tel: +47 908 07 389 
e-mail: kristin.eldnes@aspiro.com 

Gunnar Sellæg  
VD 
Tel: +47 901 81 528 
e-mail: gunnar.selleg@aspiro.com 

 

Informationen är sådan som Aspiro AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades 
till offentliggörande den 7 september 2009 klockan 08.30. 
 
Om Aspiro  
Aspiro är marknadsledare inom mobil underhållning i norra Europa. Med Aspiros tjänster kan 
användarna bland annat titta på TV, lyssna på musik och spela spel i mobiltelefonen. Aspiros 
dotterbolag Rubberduck har en världsledande lösning för mobil-TV. Aspiro är också en av Nordens 
ledande aktörer inom mobil marknadsföring och mobila lösningar. Tjänsterna levereras till företag 
som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC och Fox Movies. Bolaget grundades 1998 och är ett 
smallcapbolag noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm. Aspiro har cirka 140 medarbetare 
och omsatte 2008 426 MSEK. Huvudkontoret ligger i Sverige och lokala kontor finns i Norge, Finland, 
Danmark, Estland, Lettland, Litauen och USA. 
 
För mer information om Aspiro besök gärna www.aspiro.com.  


